
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821863

Prodej skladovacích prostor, Holetín, Dolní Holetín (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej skladu, 600 m?, Holetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853396 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Holetín, Dolní Holetín (okres Chrudim)

Prodej skladu, 600 m?, Holetín

Nabízíme vám k prodeji komerční objekt, který se nachází v
okrajové části obce Holetín.
Jedná se o samostatně stojící budovu s přístupem z obecní
komunikace. Nemovitost je částečně podsklepena. Dispozice:
1.NP: chodba, kancelář, dílna, garáž a sedm místností které slouží
jako skladovací prostory. 2 NP velký sál o výměře 250 m2, lodžie a
sklad. Do nemovitosti je zavedena elektřina a vodovod. Před
budovou vlastní parkoviště se zpevněnou plochou.
Možnosti využití objektu - výroba, truhlárna, skladovací prostory,
autoopravna a jiné služby.
Dobrá dostupnost do Hlinska a Chrudimi.

CENA: (za nemovitost) 1 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821863

Prodej skladovacích prostor, Holetín, Dolní Holetín (okres Chrudim)

Odpad Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 600

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

<![CDATA[ Koumar ]]>

<![CDATA[ Luboš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


